
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

«19»___04____ 2024                           г. Норильск                                 № 280 - 331 

 

 

Об итогах проведения городского смотра-конкурса «Цифровой мир школы»  

 

 

В соответствии с Положением «О проведении городского смотра-конкурса 

«Цифровой мир школы» (далее – смотр-конкурс), утвержденным распоряжением 

начальника Управления общего и дошкольного образования Администрации 

города Норильска (далее – Управление) от 02.11.2023 № 280-1088, на основании 

протоколов членов жюри смотра-конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 список победителей смотра-конкурса, награждаемых дипломами 

(прилагается); 

 список призеров смотра-конкурса, награждаемых дипломами 

(прилагается); 

 список участников смотра-конкурса, награждаемых сертификатами 

(прилагается). 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Методический 

центр» подготовить наградные документы и провести церемонию награждения 

победителей и призеров смотра-конкурса в рамках ежегодных городских 

педагогических чтений «Норильский учитель: опыт прошлого – взгляд в будущее». 

3. Оператору отдела материально-технического снабжения МКУ 

«Обеспечивающий комплекс учреждений общего и дошкольного образования» 

довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных 

учреждений, подведомственных Управлению, посредством электронной связи. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления по общему образованию и развитию образовательной сети. 

 

 

Начальник Управления                              А.Г. Колин 

 
 

 

 

 

 

 

Мусихина Юлия Леонидовна 

23-88-50 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом начальника Управления 

общего и дошкольного 

образования Администрации 

города Норильска  

от «19»     04     2024  № 280-331      

 

 

 Список победителей смотра-конкурса, награждаемых дипломами 

 

МБОУ Директор МБОУ Номинация 

Средняя школа № 29 Довыденко Ольга Демьяновна 

 ЦОС как средство 

развития 

образовательного 

учреждения  

Средняя школа № 28 Маслова Ирина Владимировна 

 Использование 

возможностей ЦОС в 

управлении 

образовательной 

деятельностью  

Лицей № 3 Яковлева Светлана Владимировна 

 Использование ЦОС 

в воспитательной 

деятельности 

образовательного 

учреждения  

Средняя школа № 6 Петрухина Наталия Анатольевна 

 Использование ЦОС 

учителем и 

обучающимися  

 



 

  

УТВЕРЖДЕН 

приказом начальника Управления 

общего и дошкольного 

образования Администрации 

города Норильска  

от «19»   04     2024  № 280-331     

 

 

 Список призеров смотра-конкурса, награждаемых дипломами 

 

МБ(А)ОУ Директор МБ(А)ОУ Номинация 

Средняя школа № 13 Каримов Радик Айратович 
 ЦОС как средство 

развития 

образовательного 

учреждения  

Гимназия № 11 

имени Бориса 

Ивановича 

Колесникова 

Шпетная Нина Михайловна 

Средняя школа № 20 Руденко Елена Владимировна  Использование ЦОС в 

воспитательной 

деятельности 

образовательного 

учреждения  

Средняя школа № 41 

имени Героя 

Советского Союза  

В.С. Молокова 

Зиннатуллина Елена Юрьевна 

Гимназия № 48 Гловацкая Ирина Евгеньевна 
 Использование ЦОС 

учителем и 

обучающимися  

Средняя школа № 39 Титова Марина Николаевна 

Средняя школа № 31 Бережная Ольга Владимировна 

Средняя школа № 43 Вдовин Иван Владимирович 



 

УТВЕРЖДЕН 

приказом начальника Управления 

общего и дошкольного 

образования Администрации 

города Норильска  

от «19»    04   2024 г. № 280-331      

 

 

 Список участников смотра-конкурса, награждаемых сертификатами 

 

МБ(А)ОУ Директор МБ(А)ОУ Номинация 

Средняя школа № 8 

имени Г.С. Титова 
Демкова Анна Владимировна  

 ЦОС как средство 

развития 

образовательного 

учреждения  

Средняя школа № 16 Герасименко Ольга Евгеньевна 
 Использование ЦОС 

в воспитательной 

деятельности 

образовательного 

учреждения  
Средняя школа № 23 Ярцев Константин Сергеевич 

Гимназия № 1 Гордеева Ирина Владимировна 

 Использование ЦОС 

учителем и 

обучающимися  

Гимназия № 4 Петренко Елена Алексеевна 

Гимназия № 7 Запрудаева Лариса Марковна 

Средняя школа № 3 Петренко Ольга Николаевна 

Средняя школа № 9 Никитич Алексей Николаевич 

Средняя школа № 14 Мизина Лариса Николаевна 

Средняя школа № 17 

имени Героя 

Советского Союза  

В.И. Давыдова 

Иванова Оксана Николаевна 

Средняя школа № 27 

имени Героя 

Советского Союза  

Ц.Л. Куникова 

Головинова Ольга Владимировна 

Средняя школа № 30 

имени  

В.В. Захарченко  

Кузякина Наталья Викторовна 

Средняя школа № 32 Порошина Оксана Ивановна 

Средняя школа № 33 Ковалева Елена Николаевна 

Средняя школа № 37 Севастьянова Ольга Геннадьевна 

Средняя школа № 40 Андреева Иветта Петровна 

Средняя школа № 42 Кизилова Ирина Геннадьевна 

Средняя школа № 45 Стефанишин Алексей Анатольевич 

 

 


